
#newways

naše společnost má zavedenou politiku diverzity a inkluze

Na základě našich vlastních zásad proti
diskriminaci jsme pro vás vytvořili
kontrolní seznam, který vám pomůže
zjistit, jak rozmanitý je váš tým. Podařilo
se vám zaškrtnout všechna políčka v
checklistu? Pokud ne, můžete ho využít
jako inspiraci a praktické vodítko, které
vám pomůže při práci.

checklist diverzity

naše společnost má určenou osobu/pracovní skupinu, která je 
zodpovědná za diverzitu a inkluzi v rámci našich týmů

naše společnost má zavedenou politiku LGBTQ+ a inkluze

ženy v našem týmu vydělávají stejně jako muži na stejných pozicích

náš nábor je přístupný všem pracovníkům se zdravotním postižením

v našem týmu jsou pracovníci všech věkových kategorií, máme kolegy 
ve věku od 18 do 65 let

naše společnost považuje svůj závazek k inkluzi jako základní princip 
obchodní strategie

náš tým je multikulturní

v našem týmu pracuje stejný počet manažerů a manažerek


